

Servicii de curatare cu autovidanța a colectoarelor de canalizare pluviala

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 747 746,99 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpAcH18A	Curățirea mecanică a canalelor publice de vizitare cu autovidanța, canalele avind diametrul de 300 mm	m	326,00	307,20	100 146,27
2	RpAcH18B	Curățirea mecanică a canalelor publice de vizitare cu autovidanța, canalele avind diametrul de 500 mm	m	806,00	345,32	278 327,20
3	RpAcH18C	Curățirea mecanică a canalelor publice de vizitare cu autovidanța, canalele avind diametrul de 700 mm	m	225,00	368,11	82 823,76
4	RpAcH18C	Curățirea mecanică a canalelor publice de vizitare cu autovidanța, canalele avind diametrul de 800 mm	m	1 408,00	367,98	518 120,00
5	RpAcH18C	Curățirea mecanică a canalelor publice de vizitare cu autovidanța, canalele avind diametrul de 1000 mm	m	138,00	367,95	50 777,70
6	RpAcH18C	Curățirea mecanică a canalelor publice de vizitare cu autovidanța, canalele avind diametrul de 1200 mm	m	439,00	367,97	161 537,17

	Total	Lei	1 191 732,10
	Asigurari medicale si sociale	22,5 %	4 144,37
	Cheltuieli de transport	10 %	4 136,58
	Total		1 200 013,05
	Cheltuieli de regie	14,5 %	174 001,88
	Total		1 374 014,93
	Beneficiu de deviz	6 %	82 440,89
	Total		1 456 455,82
	TVA	20 %	291 291,17

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 747 746,99

Intocmit

Director Moisei Angelo
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director Moisei Angelo
(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Servicii de curatare cu
autovidanța a colectoarelor de
canalizare pluviala**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 747 746,99 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7141020014300	Verificator canale	h-om	167,10	57,66	9 634,98
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	167,10	52,57	8 784,44
		Total manopera				18 419,42

Materiale:

1.	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	6,10	3 100,00	18 910,00
2.	4100116202820	Apa potabila	m3	1 122,79	20,00	22 455,80
		Total materiale de construcții				41 365,80

Utilaje de construcții:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	242,50	615,00	149 137,52
2.	3410540005603	Autovidanța	h-ut	243,36	4 038,50	982 809,36
		Total utilaje de construcții				1 131 946,88

Total	Lei	1 191 732,10
Asigurari medicale si sociale	22,5 %	4 144,37
Cheltuieli de transport	10 %	4 136,58
Total		1 200 013,05
Cheltuieli de regie	14,5 %	174 001,88
Total		1 374 014,93
Beneficiu de deviz	6 %	82 440,89
Total		1 456 455,82
TVA	20 %	291 291,17

Total deviz:

1 747 746,99

Intocmit

Director Luisei Angela
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director Luisei Angela
(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Obiect Servicii de curatare cu autovidanța a
colectoarelor de canalizare pluvială****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpAch18A	Curățirea mecanică a canalelor publice de vizitare cu autovidanță, canalele având diametrul de 300 mm	m			307,20
	7141020014300	Verificator canale	h-om	0,0100	57,66	2,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0100	52,57	2,63
	4100116202820	Apa potabilă	m3	0,0500	20,00	5,20
	2010102901118	Bile, manole D=12-15 cm l=1.5 m	m3	0,0010	3 100,00	3,23
	3410540005603	Autovidanță	h-ut	0,0130	4 038,50	262,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0100	615,00	30,75
2	RpAch18B	Curățirea mecanică a canalelor publice de vizitare cu autovidanță, canalele având diametrul de 500 mm	m			345,32
	7141020014300	Verificator canale	h-om	0,0100	57,66	2,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0100	52,57	2,63
	4100116202820	Apa potabilă	m3	0,0600	20,00	6,18
	2010102901118	Bile, manole D=12-15 cm l=1.5 m	m3	0,0015	3 100,00	4,81
	3410540005603	Autovidanță	h-ut	0,0140	4 038,50	282,69
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0150	615,00	46,13
3	RpAch18C	Curățirea mecanică a canalelor publice de vizitare cu autovidanță, canalele având diametrul de 700 mm	m			368,11
	7141020014300	Verificator canale	h-om	0,0100	57,66	2,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0100	52,57	2,63
	4100116202820	Apa potabilă	m3	0,0700	20,00	7,14
	2010102901118	Bile, manole D=12-15 cm l=1.5 m	m3	0,0020	3 100,00	6,34
	3410540005603	Autovidanță	h-ut	0,0150	4 038,50	302,98
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0150	615,00	46,14
4	RpAch18C	Curățirea mecanică a canalelor publice de vizitare cu autovidanță, canalele având diametrul de 800 mm	m			367,98
	7141020014300	Verificator canale	h-om	0,0100	57,66	2,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0100	52,57	2,63
	4100116202820	Apa potabilă	m3	0,0700	20,00	7,14
	2010102901118	Bile, manole D=12-15 cm l=1.5 m	m3	0,0020	3 100,00	6,32
	3410540005603	Autovidanță	h-ut	0,0150	4 038,50	302,89
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0150	615,00	46,13
5	RpAch18C	Curățirea mecanică a canalelor publice de vizitare cu autovidanță, canalele având diametrul de 1000 mm	m			367,95
	7141020014300	Verificator canale	h-om	0,0100	57,66	2,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0100	52,57	2,63
	4100116202820	Apa potabilă	m3	0,0700	20,00	7,14
	2010102901118	Bile, manole D=12-15 cm l=1.5 m	m3	0,0020	3 100,00	6,29
	3410540005603	Autovidanță	h-ut	0,0150	4 038,50	302,89
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0150	615,00	46,12
6	RpAch18C	Curățirea mecanică a canalelor publice de vizitare cu autovidanță, canalele având diametrul de 1200 mm	m			367,97
	7141020014300	Verificator canale	h-om	0,0100	57,66	2,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0100	52,57	2,63
	4100116202820	Apa potabilă	m3	0,0700	20,00	7,14
	2010102901118	Bile, manole D=12-15 cm l=1.5 m	m3	0,0020	3 100,00	6,36
	3410540005603	Autovidanță	h-ut	0,0150	4 038,50	302,84
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0150	615,00	46,12

APROBAT:**Intocmit**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.